Blindstopfen
Messing vernickelt

mit montiertem 0-Ring
rund

PG-/metrisches Gewinde

RoHS | | IP 68

Material:

Messing vernickelt

0-Ring: Nitril
Temperaturbereich:

-25°C bis 120°C
Farbe(n)/Ausfiihrungen:

e AuBengewinde: PG/metrisch
e rund, mit Schlitz

AuBen- Typ
gewinde
External Type
thread
PG/ PG
PG 7 7006 Hi
PG 9 9006 Hi
PG 11 1106 Hi
PG 13,5 1356 Hi
PG 16 1606 Hi
PG 21 2106 Hi
PG 29 2906 Hi
PG 36 3606 Hi
PG 42 4206 Hi
PG 48 4806 Hi
Metrisch / metric
M12x1,5 1206 Hi
M16x1,5 1606 Hi
M20x1,5 2006 Hi
M25x1,5 2556 Hi
M32x1,5 3206 Hi
M40x1,5 4006 Hi
M50x1,5 5006 Hi
M63x1,5 6306 Hi
92

Plugs

nickel-plated brass

with pre-mounted 0-ring
round

PG-/metric thread

Anwendungsbereiche:
e Maschinen- und Apparatebau
e Elektromotorenbau

Durch-
messer
mm

Diameter

mm

14,0
17,0
20,0
22,0
24,0
30,0
39,0
50,0
57,0
64,0

14,0
18,0
22,0
27,0
34,0
44,0
54,0
67,0

Gewinde-
lange (E)
mm
Thread
length (E)
mm

5,0
6,0
6,0
6,5
6,5
7,0
8,0
9,0
10,0
10,0

5,0
6,0
6,5
7,0
8,0
9,0
10,0
10,0

Material:
nickel-plated brass
0-ring: Nitrile
Temperature range:
-25°C to 120°C

Colour(s)/Designs:

o External thread: PG/metric

e round, with slot

Gesamt-
lange (L)
mm
Complete
length (L)
mm

8,0
9,0
9,0
9,5
95
11,0
12,0
15,0
16,0
16,0

7,0
8,0
8,5
10,0
11,0
13,0
14,5
15,0

@ Schlemmer

Applications:

e Machine and apparatus construction

e Drives

Art.-Nr.
mit
0-Ring
Art. no.
with
0-ring

6700507
6700509
6700511
6700513
6700516
6700521
6700529
6700536
6700542
6700548

6700612
6700616
6700620
6700625
6700632
6700640
6700650
6700663

VE
Stck.

PU
pcs.

50
50
50
50
25
20
15
10
10
10

100
100
100
100
50
50
25
25
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